

## **FERONERIE necesara pentru montarea geamurilor pe palisadru la terenul de hochei Suseni**

I.D.: 95004366

---

Data publicarii	21.03.24	Coduri CPV	44316510-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.470,89 RON - 6.470,89 RON

---

Descriere: Feronerie: -profil lat 60x5 kg255.4x5.4621=1395.02 -tabla striata aluminiu 5 bare grosime 1.5mm buc2x324.3697=648.74 -teava rectangulara 30x30x2 ml 25.6x8.2352=210.82 -tabla expandata 3mm buc2x205.8823=411.76 -teava rectangulara 60x30x2 ml192x12.8572=2468.58 -teava rectangulara 50x50x4 ml9x28.5714=257.14 -tabla neagra 4.0x150x3.0 kg68.017x5.6302=382.95 -sarma sudura bohler 0.8mm 5kg kg5x21.0084=105.04 -teava rectangulara 60x60x2 ml9.55x17.8991=170.94 -pa fi 65x100 buc0.84x211.7647=177.88 -teva constructii fi 42.4x2 ml9.50x10.084=95.8 -email 3in1 argintiu 0.75l buc4x36.5546=146.22

---